O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:  Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 
SOMA - Americana  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 
total de R$ 119.901,47 (cento e dezenove mil, novecentos e um reais e quarenta e sete centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 
REALIZAÇÃO 

ORIGEM DO RECURSO 
VALORES

APLICADOS - R$

RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 701,38R$

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:  Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 
SOMA - Americana  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 
total de R$ 22.820,99 (vinte e dois mil, oitocentos e vinte reais e noventa e nove centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 
REALIZAÇÃO 

ORIGEM DO RECURSO 
VALORES

APLICADOS - R$

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:  Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 
SOMA - Americana  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 
total de R$ 142.206,01 (cento e quarenta e dois mil, duzentos e seis reais e um centavo).

RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 283,96R$                                               
SALDO DA PARCELA ANTERIOR 114.578,05R$                                       

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:  Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 
SOMA - Americana  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 
total de R$137.823,23 (Cento e trinta e sete mil oitocentos e vinte e três reais e vinte e três centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 
REALIZAÇÃO 

RECEITAS COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS 800,15R$                                               
SALDO DA PARCELA ANTERIOR 136.991,77R$

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:  Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 
SOMA - Americana  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 
total de R$29.362,45 (Vinte e nove mil trezentos e sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 
REALIZAÇÃO 

ORIGEM DO RECURSO 
VALORES

APLICADOS - R$

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada

[...]

O signatario, na qualidade de representante da entidade beneficiaria:  Serviço de Orientação Multidisciplinar para Adolescentes de Americana - 
SOMA - Americana  vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia 
total de R$108.238,15 (cento e oito mil duzentos e trinta e oito reais e quinze centavos.).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS  

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA 
PERIODO DA 
REALIZAÇÃO 

ORIGEM DO RECURSO 
VALORES

APLICADOS - R$

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada